

秦岭国家植物园2025年重点区域绿化项目

采 购 合 同

建设单位（甲方）：秦岭国家植物园

承包单位（乙方）陕西秦岭植物园园林花卉科技开发有限责任公司

项目地址：西安市周至县集贤镇秦岭国家植物园内



政府采购合同

合同编号：

签订地点：

签订时间：

采购人（甲方）：秦岭国家植物园

供应商（乙方）：陕西秦岭植物园园林花卉科技开发有限责任公司

根据《中华人民共和国政府采购法》及实施条例、《中华人民共和国民法典》和甲方2025年重点区域绿化项目 招标文件、投标文件等有关规定，为确保甲方采购项目的顺利实施，甲、乙双方在平等自愿原则下签订本合同，并共同遵守如下条款：

第一条 合同标的及数量

乙方向甲方提供下列货物（产品）：

供货一览表

序号	产品名称	注册商标/商号	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	金额（元）
1	四照花	/	$\Phi \geq 5\text{cm}$	棵	20	2180	43600.00
2	灯台树	/	$\Phi \geq 5\text{cm}$	棵	20	1650	33000.00
3	中华蚊母树	/	$\Phi \geq 5\text{cm}$	棵	20	400	8000.00
4	尖叶四照花	/	$\Phi \geq 5\text{cm}$	棵	10	2300	23000.00
5	小株木	/	$\Phi \geq 5\text{cm}$	棵	20	1450	29000.00
6	喜树	/	$\Phi \geq 3\text{cm}$	棵	20	1550	31000.00
7	日本红枫	/	$\Phi \geq 5\text{cm}$	棵	29	800	23200.00
8	庙台槭	/	$\Phi \geq 3\text{cm}$	棵	20	750	15000.00
9	青榨槭	/	$\Phi \geq 3\text{cm}$	棵	20	460	9200.00
10	血皮槭	/	$\Phi \geq 5\text{cm}$	棵	20	710	14200.00
11	鸡爪槭	/	H1-2m	棵	20	280	5600.00
12	秀丽槭	/	$\Phi \geq 5\text{cm}$	棵	10	2500	25000.00
13	五角槭	/	$\Phi \geq 5\text{cm}$	棵	10	1400	14000.00
14	峨眉含笑	/	$\Phi \geq 8\text{cm}$	棵	15	1100	16500.00
15	白玉兰	/	$\Phi \geq 8\text{cm}$	棵	15	1500	22500.00
16	荷花玉兰	/	$\Phi \geq 8\text{cm}$	棵	20	1100	22000.00
17	蒙古扁桃	/	$\Phi \geq 3\text{cm}$	棵	15	2200	33000.00
18	绢毛稠李	/	$\Phi \geq 3\text{cm}$	棵	20	1100	22000.00
19	椴木石楠	/	$\Phi \geq 5\text{cm}$	棵	20	480	9600.00
20	红柄白鹃梅	/	H $\geq 1.5\text{m}$	棵	20	220	4400.00
21	华西银腊梅	/	H $\geq 1.5\text{m}$	棵	20	390	7800.00
22	棕榈树	/	H $\geq 3.5\text{m}$	棵	30	580	17400.00
23	山杏	/	$\Phi \geq 10\text{cm}$	棵	10	1900	19000.00
24	扁桃	/	$\Phi \geq 8\text{cm}$	棵	20	1100	22000.00
25	臭椿	/	$\Phi \geq 10\text{cm}$	棵	20	1500	30000.00
26	榆树	/	$\Phi \geq 8\text{cm}$	棵	30	2100	63000.00
27	法桐	/	$\Phi \geq 10\text{cm}$	棵	20	640	12800.00
28	柿树	/	$\Phi \geq 8\text{cm}$	棵	30	540	16200.00
29	核桃	/	$\Phi \geq 8\text{cm}$	棵	10	1050	10500.00
30	桑树	/	10年苗	棵	20	550	11000.00
31	君迁子	/	12年苗	棵	20	560	11200.00
32	棣棠	/	30cm高，6-7分支	棵	50	130	6500.00
33	贴梗海棠	/	10-12分支	棵	25	400	10000.00
34	迎春	/	10-12分支	棵	50	60	3000.00
35	麦冬	/	12株/m ²	m ²	2000	31	62000.00
36	鸢尾	/	12株/m ²	m ²	1000	49	49000.00
37	马蔺	/	12株/m ²	m ²	1000	52	52000.00
共计：捌拾万柒仟贰佰元整							807200.00

第二条 合同价款

1. 合同总价：人民币（大写）捌拾万柒仟贰佰元整，（¥807200.00元）。

2. 本合同总价是货物（产品）制造、包装、运输、验收合格及保修期内保修服务与备用物件等其他有关各项的含税费用。

3. 本合同总价还包含乙方应当提供的伴随服务和售后服务费用。

4. 本合同执行期间合同总价不变，甲方无须另向乙方支付本合同规定之外的其他任何费用。

第三条 货款支付

1. 货物（产品）按下列比例支付价款：

全部产品供货完毕并验收合格后，30 日历天内，甲方向乙方支付合同全部价款。

2. 乙方须向甲方出具合法有效的完税发票，甲方进行支付结算。

3. 结算方式：银行转账。

第四条 交货时间与地点

乙方在合同签订生效之日起，按甲方指定时间、地点交货。

1. 交货时间（期限）：40日历天

2. 交货地点：甲方指定地点

第五条 质量保证

1. 乙方须提供的合格货物，完全符合合同规定的质量、规格和性能的要求。

2. 乙方提供的节能和环保产品必须是列入节能、环保标志产品品目清单中的产品。

3. 质量标准按照最新颁布的国家标准、行业标准或制造商企业标准确定，上述标准不一致的，以严格标准为准。

4. 货物制造质量出现问题，乙方应负责三包（包修、包换、包退），费用由乙方负担，甲方有权到乙方生产场地检查货物质量和进度。

第六条 权利保证

1. 乙方保证对其出售的货物享有合法的权利。

2. 乙方保证对其出售的货物上不存在任何未曾向甲方透露的担保物权，如抵押权、质押权、留置权。

3. 乙方保证对其出售的货物或其任何一部分没有侵犯第三方的专利权、版权、商标权或其他权利。

4. 如甲方在使用该货物构成上述侵权的，则由乙方承担全部责任。

第七条 包装要求与运输方式

1. 除合同另有规定外，乙方提供的全部货物均应按标准保护措施进行包装，该包装应适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸，以确保货物安全运抵指定地点。

2. 每一包装单元应附详细的装箱单和质量合格证。

3. 货物（产品）运输方式：公路运输。

4. 乙方负责货物（产品）运输，货物运输的合理损耗及计算方法/。

第八条 货物验收

1. 货物验收由甲方组织，乙方配合，并按下列程序进行：

(1) 交货验收时，乙方须提供质检部门产品抽样检查合格的检测报告（或生产厂家自检报告）及所提供货物（产品）的合格证、装箱清单、配件、随机工具、用户使用手册（产品使用说明书）等资料交付给甲方；

(2) 到货验收：货物到达后，按合同第一款的货物清单和装箱单经行逐一核对，同时检查货物外观，是否有划痕或破损的，并做好相应记录；按乙方承诺的产品包装环保材料进行验收，必要时乙方需提供检测报告，甲方发现虚假承诺时，将扣除总货款的5%作为处罚。

(3) 质量验收合格，双方签署质量验收报告。

2. 货物验收依据：

(1) 招标文件；

(2) 投标文件；

(3) 采购合同及补充协议；

(4) 质检部门抽样检查货物（产品）合格的检测报告。

3. 货物验收时发现问题的处理办法：

(1) 乙方提供不符合招标文件和本合同规定的货物（产品），甲方有权拒绝接受；(2) 如发现所交付的货物有短装、次品、损坏或其它不符合标准及本合同规定之情形者，甲方有权要求更换货物（产品），同时做出详尽的现场记录，或由甲乙双方签署备忘录，此现场记录或备忘录可用作补充、缺失和更换损坏部件或更换整个货物（产品）有效证据，由此产生的时间延误与有关费用由乙方承担，验收期限相应顺延；

(3) 如货物经乙方 2 次维修仍不能达到合同约定的质量标准，甲方有权退货，并视作乙方不能交付货物而须支付违约赔偿金给甲方，甲方还可依法追究乙方的违约责任；

(4) 货物安装完成后 7 日内，甲方无故不进行验收工作并已使用货物的，视同已安装调试完成并验收合格；

(5) 乙方不能完整交付货物及本条第一款规定的单证和工具的，必须负责补齐，否则视为未按合同约定交货；

(6) _____/_____。

第九条 售后服务

乙方应按照国家有关法律法规和“三包”规定以及招标文件要求和投标文件的“服务承诺”提供服务。

第十条 履约保证金

1. 乙方在签订本合同之前，向甲方提交履约保证金人民币（大写）_____/元，¥_____/。

2. 履约保证金的有效期为乙方承诺的货物（产品）质保期。

3. 如乙方未能履行合同规定的义务，甲方有权从履约保证金中取得补偿。

4. 货物（产品）质保期结束后，甲方财务部门接到甲方确认本合同货物质量与服务等约定事项已经履行完毕的正式书面文件后的___日内，向乙方退还履约保证金。

5. 乙方可以履约担保函的形式交纳履约保证金。

第十一条 违约责任

1. 甲方违约责任

(1) 甲方无正当理由拒收货物的，甲方应偿付合同总价5%的违约金；

(2) 甲方逾期支付货款的，除应及时付足货款外，应向乙方每天支付欠款总额5%的滞纳金；但累计滞纳金总额不超过欠款总额的5%。

2. 乙方违约责任

(1) 如乙方不能交付货物，甲方有权扣留全部履约保证金；同时乙方应向甲方支付合同总价5%的违约金；

(2) 乙方逾期交付货物的，每逾期1天，乙方向甲方偿付逾期交货部分货款总额的5%的滞纳金。如乙方逾期交货达10天，甲方有权解除合同，解除合同的通知自到达乙方时生效；

(3) 乙方所交付的货物品种、型号、规格不符合合同规定的，甲方有权拒收。甲方拒收的，乙方应向甲方支付货款总额5%的违约金；

(4) 乙方货物经甲方送交具有法定资格条件的质量技术监督机构检测后，如检测结果认定货物质量不符合本合同规定标准的，则视为乙方没有按时交货而违约，乙方须在30天内无条件更换合格的货物，如逾期不能更换合格的货物，甲方有权终止本合同，乙方应另向甲方支付货款总额的30%的违约金；

(5) 在乙方承诺的或国家规定的质量保证期内（取两者中最长的期限），如经乙方两次维修或更换，货物仍不能达到合同约定的质量标准，甲方有权退货，乙方应退回全部货款，并按第3款处理，同时，乙方还须赔偿甲方因此遭受的损失；

(6) 乙方未按本合同第十条的规定向甲方交付履约保证金的，应按应交付履约保证金的__%向甲方支付违约金，该违约金的支付不影响乙方应承担的其他违约责任；

(7) 乙方未按本合同的规定和“服务承诺”提供伴随服务/售后服务的，应按合同总价款的__%向甲方承担违约责任；

(8) 乙方在承担上述1-7款一项或多项违约责任后，仍应继续履行合同规定的义务（甲方解除合同的除外）。甲方未能及时追究乙方的任何一项违约责任并不表明甲方放弃追究乙方该项或其他违约责任；

(9) 乙方偿付的违约金不足以弥补甲方损失的，还应按甲方损失尚未弥补的部分，支付赔偿金给甲方。

第十二条 合同的变更和终止

除《中华人民共和国政府采购法》第49条、第50条第二款规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。

第十三条 争议的解决

1. 因货物的质量问题发生争议，由质量技术监督部门或其指定的质量鉴定机构进行质量鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担。

2. 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不成，则采取以下第（1）种方式解决争议：

(1) 向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼;

(2) 向商洛市仲裁委员会按其仲裁规则申请仲裁。

3. 在解决争议期间, 本合同应继续履行。

第十四条 合同文件

详细技术说明及其他有关合同项目的特定信息由合同附件予以说明, 下列文件构成本合同的组成部分, 应该认为是一个整体, 彼此相互解释, 相互补充。组成合同的多个文件的优先支配地位的次序如下:

1. 本合同书
2. 中标通知书
3. 协议
4. 招标文件(含澄清或者修改文件)
5. 投标文件

第十五条 合同生效及其他

1. 如有未尽事宜, 由双方依法订立补充合同。
2. 本合同自签订之日起生效。
3. 本合同一式陆份, 具有同等法律效力, 甲乙双方各执贰份。

甲方: (盖章)

法定代表人/委托代理人:

地 址: 西安市周至集贤镇殷镇村

开户银行: 中国银行西安翠华路支行

账 号: 1020-0733-6043

电 话: 02987907108

传 真:

签约日期: 年 月 日

(盖章)

法定代表人/委托代理人:

地 址: 西安市雁塔区小寨东路3号车库2楼208室

开户银行: 中国银行西安市雁塔路支行

账 号: 1024-5261-5643

电 话: 15109218990

传 真:

签约日期: 2015年 6月18日